à sententia Iudicis  
 nostri, cui comparemus. ibi.  
 Appellari non potest à sententia Senatus. ibi.  
 Appellatur ab excessu in procedendo, in condemna-  
 do & in taxando. p. 4. n. 302. lit. F.  
 Appellare, & non appellare paria sunt, si appellatio  
 non prosequatur nu. 342. p. 3.  
 Appellare non licet à sententia Iudicis liberi arbitrii. nu. 293. p. 4.  
 Appellari à tortura, & à carcere, potest etiam  
 die feriata. p. 2. n. 323. p. 2. vbi an a præcepto captu-  
 randi appellari licet.
- Appellatio in causa recusationis, vi. sub nu. 336. p. 3.  
 & ibi ad quem deuolutur. & nu. 249. 275. p. 1.  
 Appellatio vnius in criminalibus alteri prodest. in  
 1. par. sub nu. 49. lit. A. in add.  
 Appellari in causa ciuili quando non possit. nu. 250. p.  
 5. vbi an ad alia remedia sit configendum, & ibi  
 quid de sententia senatus, & aliorum huiusmodi.  
 per tot. d. nu. 250.  
 Appellari non potest à decreto super suspitione iudi-  
 cis. nu. 331. p. 3.  
 Appellari quando possit, non obstante statuto. nu. 49.  
 vers. 2. p. 1. & n. 302. lit. E. & F. p. 4.  
 Appellari in causis criminalibus, regulariter statuta  
 prohibent. nu. 15. p. 3. & nu. 282. in 3. par. prac. de  
 test. fallit ut inf. has limitationes sub num. 49. p. 1.  
 Appellari tamen potest in causis mixtis. ibi.  
 Appellari quoque potest ab excessu, & ab inordinato  
 modo procedendi. ibi. quando iudex non habet ar-  
 bitrium in procedendo. nu. 49. p. 1.  
 Appellari quoque potest à nimia taxatione expensa-  
 rum, & à modica. ibi. nu. 301. li. E. p. 4. quia dicitur  
 excessus tam in augmento, quam in diminutione.  
 Appellari et si non potest in causa criminali, tamen  
 poterit supplicari, querelari, & de nullitate dicti  
 circumscripsi statuto. nu. 302. p. 4. dummodo in-  
 tra decem dies ibid. nu. 302. p. 4. lit. E.  
 Appellari an liceat a futuro grauamine. nu. 218. &  
 219. par. 5.  
 Appellari potest à decreto syndicatoris, admittentis  
 aliquem minus legitime contra officiale in syn-  
 dicatu. nu. 220. p. 5. vi. nu. 250. ea. p. & num. 331.  
 parte 3. quia admissio, & non admissio discuntur sen-  
 tentia interlocutoria. ibi.  
 Appellatione non defertur in causa syndicatus. num.  
 250. par. 5. vbi etiam quibus ex causis appellari li-  
 ceat. nu. 220. ca. p.  
 Appellatione pendente, pro sententia presumitur. nu.  
 219. p. 5. fallit, infra, suspecti omnes.  
 Appellatione pendente, iudex querelari non debet,  
 ex causa dictæ sententie. ibidem.  
 Appellatione pena simpliciter arbitrandæ, an solium  
 de pena pecuniaria sit, intelligendum. n. 116. p. 4.  
 Appellatio ab admisso, vel non admissione. inf. su-  
 specti omnes, n. 341. p. 5.  
 Appellatione pendente reus vbi custodiri dēt, an in  
 carcere laici, vel ecclesiastici. p. 2. n. 324. vbi an pe-  
 nae indicet a quo, vel ad quem: & appellans consti-  
 tuitur potestate indicis ad quem.  
 Arbitri in causa recusationis iudicis suspecti, quali-  
 ter eligendi. nu. 336. & seq. p. 3.  
 Arbitry nostri non est, quod quisque loquatur in ver-  
 sic. index.  
 Arbitrium plenum quid. n. 243. p. 3.  
 Arbitrium liberum quale, & quos modis modis suma-  
 tur. nu. 17. p. 1. liberum cuncti humanæ creaturæ  
 a Deo datum. nu. 18. & 115. p. 1.  
 Arbitrium liberum vsquequò, et contra quos detur.  
 nu. 10. & nu. 23. p. 1.  
 Arbitrium liberum, & absolutum quibus modis de-  
 tur nu. 105. p. 1.  
 Arbitrium simpliciter sonat in iurisdictionem. num.  
 109. & 155. p. 1.  
 Arbitrium liberum collatum iudici ordinario, quid  
 importet. num. 158. p. 1.  
 Arbitraria Principum pro legibus erant. n. 13. p. 1.  
 Arbitrium, seu brach. Reg. super quibus. n. 9. p. 1.  
 Arbitrium liberum bonam conscientiam requirit.  
 nu. 22. & 32. p. 1.  
 Arbitrium liberum dotandi filias remissive. in 3. edi-  
 tione habetur. nu. 19. p. 1.

# I N D E X.

- Arbitrium liberum executoribus ultimarum voluntatum. ibid. remissiuē.*
- Arbitrium liberum testandi. ibid.*
- Arbitrio iudicis quæ concessa intelligentur. nu. 24. cum seq. p. 1.*
- Arbitrium regulatum esse debet, ut minus corrigat ius commune, quam fieri possit. ibidem. nu. 25. p. 1.*
- Arbitrium liberum dat latas habenas, non tamen in totum relaxatas. num. 25. p. 1.*
- Arbitri liberi & absolui quædam exempla. ibid.*
- Arbitrium regulandum secundum approbatam consuetudinem. nu. 31. p. 1.*
- Arbitrium absolutum qualiter à bona, & recta conscientia reguleritur, & limitetur: an ab ordine iuris, vel a consuetudine nu. 32. p. 1.*
- Arbitrio libero & absoluto generaliter concessio, nil contra bonū publicū concessū esse dicitur. nu. 36. p. 1.*
- Arbitrium liberum a statuto datum super quolibet maleficio intelligitur super quolibet delicto doloso vel culpa, casu vel fortuitu commiso. sub n. 100. ubi Dolus dicitur maleficium. p. 2.*
- Arbitrium liberum quibus personis sit concedendū. nu. 46. & nu. 47. p. 1.*
- Arbitrium liberum viris tyroibus, & non valde practicis minime concedendum. ibid.*
- Arbitrium liberum in procedendo, an intelligatur datum in sentiendo. nu. 109. & 112. p. 1.*
- Arbitrium qui verè habere dicitur. nu. 13. p. 1.*
- Arbitrium liberum datum in definiendo, an censatur datum in cognoscendo. 110. p. 1.*
- Arbitrium datum in condemnando, an intelligatur datum in absolvendo. ibid.*
- Arbitrium datum super causa principali, an etiam super accessorijs, connectis, emergentibus, & dependentibus. nu. 110. in fin. p. 1.*
- Arbitrium datum in condamnando, an etiam in procedendo ibid.*
- Arbitrium parentum erga filios, viri erga uxorem, magistri erga discipulos, remissiuē. in fin. 1. par. ubi etiam de arbitrio ducis belli in discipulos, lit. C. in tertia impressione: habebetur.*
- Arbitrium ducis belli, ubi multa in materia belli, et rerum in bello captarum. nu. 278. p. 1.*
- Arbitrium liberum an importet quod sicut declaratio iudicis. nu. 0. p. 4.*
- Arbitrium plenum quid num. 243. p. 3.*
- Arbitrium habens si per dolo intelligitur tam super vero quam presumpto. nu. 100. p. 2.*
- Arbitrio iudicis relinquuntur, an carcerati pro pena arbitraria iudici, sunt relaxandi fidei ossi. n. 156. & 170. p. 2.*
- Arbitrium liberum intelligitur datum quo ad personas, non quo ad dicta testimonia. num. 77. p. 3.*
- Arbitrium liberum nunquam et an suura comprehendatur. nu. 16. p. 1.*
- Arbitrium etiam contra privilegios in dubio converendum est. num. 128. p. 3.*
- Arbitrium liberum consistere in 300. casibus. 277. in fin. par. 1.*
- Arbitrium liberum regulatur cum iusto, & iustum cum veritate. & conscientia. nu. 163. p. 3. ubi vulnerare de libero arbitrio.*
- Per arbitrium liberum, & absolutum, index non potest facere delictum non capitale, quod sit capitale. num. 67. p. 4.*
- Arrestatus in domo vel praetorio, si discedat, & redeat. inf. Discedi.*
- Argumentum de maiori ad minus, sunt suspecti. nu. 321. ver. si ergo. & 324. p. 3.*
- Argumentum à contrario sensu valet etiam in corre*
- Etorijs & penalibus ad liberandum, vel ad diminuendum. nu. 514. p. 4.*
- Argumentum à mala denominatione, an valeat. n. 83. & 84. p. 2.*
- Argumentum de socio criminis ad mandarium. nu. 296. p. 3.*
- Argumentum contra aliquem quomodo sumitur. nu. 122. p. 3.*
- Arma qui ignoranter accommodavit, (si quis eis abutitur) an si puniendus. nu. 218. p. 1. pi. Stra. trac. de decoct. 2. p. vlt. par. nu. 9.*
- Arma deferendi privilegatus, si cum eis percusserit, vel vulnerauerit, punitur pro puluere, ac etiā pro delatione armorum quando abutitur non provocatus ad necessariam defensam, stante statuto, in 4. p. sub n. 148. per Bertaz. conf. 205. lib. 1.*
- Armis abutendo perdit privilegium. nu. 148. p. 4.*
- Arma prohibita ferens in Ecclesia, an à laicis capi possit. nu. 102. p. 1.*
- Armatus vel cum armis repertus & non captus, & de interpretatione statuti. nu. 217. p. 1.*
- Armorum usus aut sit prohibitus de iure communis. inf. Forenses. & nu. 128. p. 4.*
- Armorum appellationem non veniant arma defensiva. nu. 148. p. 4. gl. sing. in clem. 1. de statu. Monac.*
- Amad. de synd. nu. 88. cum seq.*
- Arma portare qui possunt impune. nu. 128. p. 4.*
- Armorum appellatione an veniant fustes, et lapides, quo ad delationem tantum, ex communi usu loquendi. nu. 148. p. 4. secus quo ad usum. ibid.*
- Arma portare non obstante statuto, quando licet. num. 230. & 231. & nu. 403. p. 4.*
- Arma reperta penes captum, cuius esse presumantur. nu. 123. p. 2.*
- Arma non sunt sumenda de domo rei. nu. 66. p. 3.*
- Armorum usus est de genere prohibitorum. numerus 128. par. 4.*
- Armorum absens nu. 148. car. 168. p. 4.*
- Armat a manus per alienam iurisdictionem transire, an licet. nu. 30. p. 2.*
- Affassimum quid sit, quomodo, & per quos committatur. nu. 76. cum seq. p. 1.*
- Affassimi qui verè dicantur ibi.*
- Affassorum pœna. num. 57. p. 4.*
- Affassimus ubiq. puniri potest. n. 125. p. 4.*
- Affertio vulnerati, quale inditum faciat. numero 93 parte 3.*
- Affertio eius qui primò maleficium notificat, facit presumptionem contra eum. nu. 102. p. 3.*
- Assertione iudicis favorabili, an quis disgrauerit. n. 307. p. 3. & in ver exculpatio.*
- Afflentia cum auxilio præstat præsumptionem, contra afflentem, etiam de præcedenti tractatu, & facit inditum ad torturam. num. 103. parte 3. & nu. 186. p. 4.*
- Afflens armis, incutere præsumitur timorem. nu. 107. p. 3. p. 4. nu. 186.*
- Afflens delicto, an puniatur tanquam principalis. 186. p. 4. & an excusat. ibi.*
- Afflens liberatur à crimine afflentie, quando & ipse fuit pariter provocatus, vel constito, quod in iuxta fuerit neutralis, ut quando nec vebo, aut factio declinavit magis in unam partem, quam in aliam. nu. 186. p. 4.*
- Associatio post delictum facit inditum contra associantem, nisi contrarium probaverit, nempe quod non fuerit particeps. num. 186. in fin. par. 4. sub n. 107. ver. quarto. p. 3.*
- Associans ignorantē illum, qui ei animum rixandi non propalauit, si fiat delictum, & associans non recedat;*